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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12009008K

2. Data e Regjistrimit 09/08/2011
3. Emri i Subjektit EL-POWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 08/08/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Nr Pas.  1/220+2-53,  ZK nr. 8360, 
Bulevardi Zogu  I Pare, Ndertesa Nr.6, SH/K 2, Ap.53 

18.700.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari private në fushën e studimit, projektimit, 
supervizionit dhe ndërtimin e linjave elektrike të TN, TM, 
TU mbi tokësore (ajrore) dhe nëntokësore (kabllore) për 
energji elektrike dhe telekomunikacioni, nënstacionet 
elektrike TN/TM dhe të tensionit të mesëm TM/TU (kabina 
elektrike), centrale dhe hidroventralet, rrjete inxhinierike, 
objekte civile dhe industriale. Realizimin e impianteve të 
telekomunikacionit. Studim dhe projektim për makineri 
elektrike dhe të linjave të ndryshme industrial. Mirëmbajtje, 
remont profilaktik të mesëm e capital të transformatorëve 
elektrik të çdo lloji, makinave elektrike si dhe pajisjeve 
elektrike. Import-eksport të matrialeve elektrike, 
telekomunikacionit, sistemeve të alarmit, të vjedhjeve dhe 
kundra zjarrit, mjeteve kryesore dhe ndihmëse të prodhimit, 
tregtimin e mallrave të gatshëm, etj.
Elton Mataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/09/2021 Deri: 30/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elton Mataj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 18.700.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EL-POWER
E-Mail: elpoweshok@gmail.com  
Telefon: 0693572119  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


